АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  21.06.2017  № 374

В  связи с уточнением порядка проведения мероприятий по проведению ежегодного конкурса по благоустройству города Велижа, руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования «Велижское городское поселение», Администрация муниципального образования «Велижский район»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Пункт 5.1 Положения о ежегодном конкурсе по благоустройству города, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 08.07.2013 № 468,  изложить в следующей редакции:
«5.1 Заявки на участие в конкурсе подаются  до 15 июля  года, в котором проводится конкурс».
       2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»  http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                              В.В. Самулеев
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 08.07.2013 № 468 «О ежегодном конкурсе по благоустройству города Велиж»